
1 

POSTUP VYPLŇOVÁNÍ ZMĚNOVÉHO FORMULÁŘE 

 

 

 

1. krok 



2 

 

 

 

 

 

SPRÁVNÝ ÚDAJ 



3 

 

 

 

2. krok - vyplnit předmětnou část 

 

JIŽ VYPLNĚNO 

2. krok 



4 

 

3. krok - systém orgánů právnické osoby - kolektivní!!! 

4. krok - změna názvu  + ULOŽIT 

5. krok - změna sídla - zadat: ulice, č.p., město + DOHLEDAT adresu + kliknout na dohledané + ULOŽIT 

Při změně  

= vždy ULOŽIT 

3. krok 



5 

 

 

6. krok - účely - doplnit z wordové pomůcky (web OSŽ - Právní poradna - Datové schránky - 10. ZO OSŽ-Podklad pro vyplnění IF formuláře do SR) 

 

 

6. krok 



6 

 

 

7. krok - název nejvyššího orgánu: Členská schůze ZO OSŽ (Konference ZO OSŽ) 

8. krok - statutární orgán přejmenovat: Závodní výbor ZO OSŽ (ZV ZO OŽ) 

9. krok - člen statutárního orgánu = PŘIDAT FYZICKOU OSOBU 

8. krok 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

7. krok 



7 

 

 

- zkopírovat text za osobu z wordové pomůcky (web OSŽ - Právní poradna - Datové schránky - 10. ZO OSŽ-Podklad pro vyplnění IF formuláře do SR) 

 

 

DOPLNIT 



8 

 

 

10. krok - další člen statutárního orgánu = PŘIDAT FYZICKOU OSOBU 

 

 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 



9 

 

 

11. krok - další člen statutárního orgánu = PŘIDAT FYZICKOU OSOBU 

 

 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT 



10 

 

 

12. krok - způsob jednání - zkopírovat z wordové pomůcky (web OSŽ - Právní poradna - Datové schránky - 10. ZO OSŽ-Podklad pro vyplnění IF formuláře do SR) 

- počet členů statutárního orgánu - minimálně 3 

 

12. krok 



11 

 

 

13. krok - kontrolní orgán - upavit název na Revizní komise ZO OSŽ (RK ZO OSŽ) 

14. krok - člen kontrolního orgánu 

 

DOPLNIT 

DOPLNIT DOPLNIT 



12 

 

 

15. krok - počet členů kontrolního orgánu - minimálně 1 

16. krok - Uložit (2x) 

 

ULOŽIT 

ULOŽIT 

DOPLNIT 

DOPLNIT DOPLNIT 



13 

 

 

 

17. krok - vyplnit závěrečnou část 

 

JIŽ VYPLNĚNO 

17. krok 



14 

 

 

 

 

 

JIŽ VYPLNĚNO 



15 

 

 

18. krok - tento návrh podává za navrhovatele: vyplnit předsedu ZO OSŽ 

 

 

JIŽ VYPLNĚNO 

DOPLNIT DOPLNIT 

18. krok 



16 

 

 

19. krok  - PŘÍLOHY - PŘIDAT ÚDAJ 

 - vyplnit předkládané listiny - počet vyhotovení = počet stran 

 



17 

 

 

 

20. krok - Uložit 

 

ULOŽIT 



18 

 

 

 

21. krok - generovat podání 

 



19 

 

 

 

- SPRÁVNĚ = vytisknu a opatřím úředně ověřeným podpisem 

22. krok - HOTOVO 

SPRÁVNĚ 

22. krok 



20 

 

 

23. krok - stáhnout pdf formulář, na kterém je návratový kód pro případný návrat na opravu  

 

23. krok 


